[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское
Боровский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«       » ________________ 2023 г.
        д. Асеньевское

                        №
«О внесении изменений в

Правила внутреннего трудового распорядка

 администрации муниципального образования

сельское поселение деревня Асеньевское»
В соответствии со ст.65 Трудового кодекса РФ, а также ст.2; в силу п.4 ст.8 Трудового кодекса РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из п.1.2 Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования сельское поселение деревня Асеньевское - документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального(персонифицированного)учета, в том числе в электронной форме.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское

И.Н. Жильцова
Отп.  3 экз.

2 – в дело
1-Заявителю

Исп. Ковальчук Р.Н..
1